報道関係者各位

2022年５月 12日

こころネット株式会社

こころネットグループにおける役員の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異 動 日  2022年６月 10日（金）

２．会 社 名  株式会社Ｗith Ｗedding

３．異動内容

氏 名 新役職名 現役職名

川島 利介 代表取締役社長 取締役

澤田 正晴 取締役 代表取締役社長

以 上

［本件に関するお問合せ先]

こころネット株式会社 担当 経営企画部／大和田

電話 024（573）6556

グループ役員人事に関するお知らせ

News･Release